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Bu hikaye kitabının her türlü yayın hakkı Anorektal Malformasyon 

Derneği’ne aittir. Tanıtım amacıyla yapılacak kısa alıntılar dışında, 

yazılı olarak izin alınmadan ve kaynak gösterilmeden kısmen veya 

tamamen kopya edilemez; fotokopi, baskı ve diğer yollardan 

çoğaltılamaz. 
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Sevgili Aileler, 

 

Bu kitapçık, anorektal malformasyonu (arm) olan bir çocuğun 

tanısı, tedavisi ve takip sürecine yönelik olup, çocuklara ve 

ailelere bilgi vermeyi hedeflemektedir. İki kitaptan oluşan bu 

dizide arm ile doğan  yavru bir ayıcığın öyküsü anlatılmaktadır. 

“YUMUŞ Hastanede” isimli öyküde ailelerin arm nedeniyle cerrahi 

tedavi gören ve okul öncesi dönemde bulunan çocuklarına 

yaşadıklarını daha rahat anlatabilmeleri amaçlanmıştır. “YUMUŞ 

Okulda” isimli öyküde ise okula başladıktan sonra barsak eğitimi 

için lavman yapılma zorunluğu olan çocukların tedavi sürecine daha 

iyi katılımının sağlanması amaçlanmıştır. Çocukların konuya daha 

çok ilgisini çekebilmek için YUMUŞ öyküleri boyama kitabı şeklinde 

hazırlanmıştır. Arm, hem her iki cinsiyette hem de diğer 

canlılarda görülebildiği için YUMUŞ karekteri özellikle yavru bir 

ayıcık olarak belirlenmiştir.  

Bu öykülerle ilgili görüş ve önerilerinizi www.armtr.org sitesinden 

bize ulaştırmanız bizi mutlu edecektir. 

 

 

Saygılarımızla 

Anorektal Malformasyon Derneği 
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Anne, baba ayıcık ve ağabey TONTON bugün çok heyecanlılardı. 
Çünkü YUMUŞ okula başlıyordu. YUMUŞ da ağabeyi gibi okula 
gideceği için çok mutluydu.  
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Ama YUMUŞ’u üzen bir durum vardı. YUMUŞ henüz kakasını tam 
olarak tutamadığı için annesi altına bez bağlıyordu. Bu nedenle 
YUMUŞ diğer arkadaşlarından farklı olduğunu düşünüyordu.   
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TONTON YUMUŞ’un elinden tutarak sınıfına götürdü. Öğretmeni 
BAYKUŞ ile tanıştırdı.  BAYKUŞ, YUMUŞ’un yüzündeki kaygıyı 
hemen fark etti. Gülümseyerek ona “Hoşgeldin YUMUŞ” dedi. 
Ardından tüm sınıf neşeyle “Hoşgeldin YUMUŞ” dedi.  
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SİNCAP yanındaki boş yeri göstererek yanına oturması için 
YUMUŞ’u davet etti. Bu ilgiden YUMUŞ çok mutlu oldu.  
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İlk ders şarkılar söyleyerek ve resim çizerek geçti.  
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Dersten sonra hep birlikte oyun oynamak için bahçeye çıktılar. 
TAVŞAN, bahçe kapısına kadar zıplayarak gitmelerini teklif etti.  
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Bir anda hepsi zıplamaya başladılar. Tam bu sırada YUMUŞ’un 
pantolonu aşağıya doğru kaydı ve annesinin altına bağladığı bez 
göründü. TAVŞAN bunu görünce “Sen bebek misin, niçin altında 
bez var?” diye sordu. Bu soru karşısında çok utanan YUMUŞ 
hemen pantolonunu yukarı çekti ve koşarak içeri girdi. 
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O akşam yemekte YUMUŞ çok sessiz ve durgundu. Babası onun 
üzgün olduğunu düşündü. YUMUŞ’a onu üzen bir şey olup olmadığını 
sordu. YUMUŞ, sınıftakilerin bez kullandığı için ona bebek 
dediklerini, artık okula gitmek istemediğini söyledi.  

YUMUŞ odasına gittikten sonra anne ve baba ayıcık bu konuyu 
konuştular. ASLAN doktordan yardım istemeye karar verdiler. 
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O akşam uyumadan önce ağabeyi YUMUŞ’la konuştu. Ona özel 
durumunu arkadaşlarına ve öğretmenine açıklamasını söyledi. İyi 
arkadaşların birbirlerini olduğu gibi kabul edeceklerini açıkladı.  
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Ertesi gün YUMUŞ, anne ve baba ayıcıkla birlikte ASLAN doktora 
gitti. ASLAN doktor YUMUŞ’u muayene etti ve henüz 
bağırsaklarının düzenli çalışmaya alışmadığını söyledi. YUMUŞ’un 
bezden kurtulması için bir yol vardı. Bu haber YUMUŞ’u çok 
heyecanlandırdı. ASLAN doktora bu yolun ne olduğunu sordu. 
ASLAN doktor, eğer her akşam YUMUŞ’un bağırsaklarını özel bir 
suyla boşaltırlarsa ertesi gün akşama kadar kaka kaçırmayacağını 
söyledi. YUMUŞ bu tedaviyi kabul etti. 
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KELEBEK hemşire, anne ayıcığa YUMUŞ’un bağırsağını nasıl 
temizleyeceğini öğretti.   
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O günden sonra her akşam anne ayıcık YUMUŞ’un bağırsağına özel 
bir su verdi. Özel su YUMUŞ’un bağırsağındaki kakaları 
yumuşattı. 
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YUMUŞ tuvalete oturarak biriken kakaların özel su ile dışarı 
çıkmasını sağladı. Böylece bağırsakları temizlenen YUMUŞ bir 
daha okula giderken bez kullanmadı, arkadaşlarıyla rahatça 
oynadı. 
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Arkadaşları YUMUŞ’un küçükken bağırsaklarından ameliyat 
olduğunu öğrendiler ve çok şaşırdılar. İlk kez böyle bir şey 
duyuyorlardı. SİNCAP, YUMUŞ’a hayretle bakarak “Küçük bir 
bebeğin ameliyat olması hiç kolay değil, demek ki sen çok güçlü 
birisin, kendinle gurur duymalısın” dedi. 
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TAVŞAN ise bilmeden onu kırdığı için özür diledi. Daha sonra üçü 
çok iyi arkadaş oldular, her zaman birbirlerine iyi davrandılar ve 
birbirlerini desteklediler. 
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Aradan geçen zaman içerisinde YUMUŞ büyüdü. Ama onu rahatsız 
eden bir şey vardı. Her akşam anne ayıcığın onun bağırsaklarını 
yıkamasından memnun değildi. Artık hemen herşeyi kendisi 
yapabiliyordu, bunu yapamaz mıydı? Bu düşüncesini ailesine 
söyledi. O zaman tüm aile YUMUŞ’un ne kadar büyüdüğünü anladı, 
hepsi onun bu düşüncesine saygı duydu. 
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YUMUŞ’un bağırsağını kendi başına yıkayabilmesi için ASLAN 
doktor YUMUŞ’un göbek çukuruna dışarıdan görünmeyen küçük bir 
pencere açtı. 
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KELEBEK hemşire ona bu küçük pencereden içeriye küçük bir 
sondayı nasıl yerleştireceğini öğretti. Böylece YUMUŞ her akşam 
göbeğindeki küçük pencereden özel suyu göndererek bağırsaklarını 
kendisi yıkadı. 
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YUMUŞ artık kendi işini kendisi yapmaya başladı. Kimseye bağımlı 
olmayacağı için bundan çok mutlu oldu.  

 


